_________________________________________________________________________________________________________________

Rua 15 de Novembro, 593 – 4º Andar – Centro – Ijuí/RS, CEP 98.700-000

Fone: (55) 3331-8200 – E-mail: ouvidoria@ijui.rs.gov.br e processoseletivo@ijui.rs.gov.br

EDITAL 04/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 06/2025

Divulga a classificação preliminar do PSS 06/2025.

O Prefeito de Ijuí, no uso de suas atribuições legais, consoante a abertura do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação por prazo determinado para atender o interesse público, e

atuar nas escolas que integram o Sistema Municipal de Ensino, com fulcro no art. 37, IX, da

Constituição Federal e art. 271, IV da Lei Municipal 3.871/2001, RESOLVE:

Art. 1º TORNAR PÚBLICO a classificação preliminar dos candidatos inscritos no processo seletivo

simplificado nº 06/2025:

PSS 05/2025

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

AGENTE DE SERVIÇO DE ALIMENTAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO

1 Eliana Eickhoff Monteiro 175

2 Adriana Cristina de Camargo Furtado  170,74

3 Alana Fabrin da Silva 150

4 Eunice Mariano da Silva 136,76

5 Sandra Maria da Rosa 132

6 Suzana Beatriz Schneider 127,14

7 Diego Roberto dos Santos 125,33

8 Maurilio da Costa 123,75

9 Juliana Richter Soares 116,4

10 Meraci Rolim 115,22

11 Alessandra da Silva 102,7

12 Leia Simone Paslauski 99,3

13 Jaquelina Souza da Silva 98,4

14 Miriã Carvalho de Souza 96,57

15 Glaucia Ritiele dos Santos Albrecht Ferreira 94,4

16 Luciana Carvalho dos Santos 92,48

17 Rosimeri Silva de Oliveira 88,76

18 Solange Kachuk da da Silva 83,25

19 Bruna da Silva Kosloski 83,15

20 Priscila Castro Paz 77,6

21 Ricardo Lazzaretti Neto 76,66

22 Francieli Lenise Trevisan Endl 74,74

23 Ricardo Franco 73,68

24 Isadora Daiana Aguiar Marchesan 72,11

25 Zenaide da Silva 68,9

_________________________________________________________________________________________________________________

Rua 15 de Novembro, 593 – 4º Andar – Centro – Ijuí/RS, CEP 98.700-000

Fone: (55) 3331-8200 – E-mail: ouvidoria@ijui.rs.gov.br e processoseletivo@ijui.rs.gov.br

26 Marilio da Rosa 67,41

27 Jaqueline Amorim de Borba 62,33

28 Marone Regina Kommers 59

29 Fátima Vanderléia Cortes Borré 50,68

30 Mariangela Chaves Santarem 50

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INCLUSIVA E ENSINO FUNDAMENTAL

1 Graciane Buzetto da Silva 80,5

2 Mariana Muniz Siqueira 74,5

3 Leandra de Mello da Silva 73

4 Gislaine Roehrs 70

5 Ana Caroline de Moura dos Santos 67

6 Fátima Leonilda Coracini 66,5

7 Maria Elisabete Dahmer 65

8 Maria Juliana Borges Esmério 65

9 Aline Goulart Beyer 65

10 Ani Elis Wolf da Silveira 65

11 Priscila Castro Paz 62

12 Maria Oraides da Silva 61,25

13 Pamela Goelzer Manchini 60,5

14 Inês Glassi Klein 60

15 Cristiane Fagundes da Silva Dewes 57,5

16 Ivete Rosani Fleck 55

17 Dieison Aimoré dos Santos Basso 52

18 Marciana Moreira Magri 50

19 Jordana Krawczuk dos Santos 50

20 Silmara Beatriz Steinmetz 50

21 Valesca Amanda de Souza Maia 47,75

22 Francieli Maria Arnt Davies 47,25

24 Mariele de Araujo dos Santos 47

23 Mariele Betina Weber 47

25 Andressa Carpes dos Santos 45,75

26 Mariele Ramos Carvalho 45

27 Milena Sakis 45

28 Dailane de Almeida 43,5

29 Simone de Lima 43

30 Débora Voigt Pereira 42,5

31 Maria Claudia Picanço de Mello Rodriguez 40,75

32 Aldair da Silva Nunes 40

33 Eduarda Borges Esmério Fagundes 40

34 Eliane Aparecida Cabral Mai 40

35 Ione Lenir de Fatima Rodrigues 40

_________________________________________________________________________________________________________________

Rua 15 de Novembro, 593 – 4º Andar – Centro – Ijuí/RS, CEP 98.700-000

Fone: (55) 3331-8200 – E-mail: ouvidoria@ijui.rs.gov.br e processoseletivo@ijui.rs.gov.br

36 Marcelo Studt 40

37 Nara Cristina Amarante 40

38 Ricardo Lazzaretti Neto 40

39 Sandra Kuhn Morais 40

40 Sandra Maria da Rosa 40

41 Silvane Teresinha de Oliveira Siqueira 40

42 Taisa Branco da Silva 40

43 Helena da Costa Viana 35

44 Michele Estefania Goettems Kusiak 30,5

45 Marielli da Costa Fabrim 30,25

46 Rosangela Viana Ribeiro 29,5

47 Jamile Dias da Silva 27,75

48 Vitória Zagonel Schuquel 27,5

49 Fernanda Della Flora Gonzalez 26

50 Charline Lucas 25

51 Cristiane Raquel Sost Ruwer Michael 25

52 Daiana da Silva Macuglia 25

53 Gabrielle Vitória Brosowicz Schroer 25

54 Isadora Daiana Aguiar Marchesan 25

55 Janice Jacques Fortes Schlenker 25

56 Maria Eduarda Rodrigues de Abreu 25

57 Nathane Santos Silva 25

58 Pedro Amadeu Rolim 25

59 Marinete Lourdes de Castro Feller 20

60 Vera Lucia Agnoletto 20

61 Paola Edinéia Aguiar da Silva 11,25

62 Marizete Roque de Paula 11

63 Ângela Priscila Cardoso Moraes 5,25

64 Stefani Cavalheiro Wrasse 5

65 Lariza Bester de Lima 3,25

66 Lúcia Santos Tamiozzo 3,25

67 Ozilda Vaz Martins 3

68 Stéfani da Paixão Azevedo 2,75

69 Andriele da Silva Correia 2

70 Jaqueline Amorim de Borba 1,25

71 Lillian da Silva Tabile 0,5

72 Elane Maria Amorim Hennrichs 0,5

73 Adriane de Almeida da Silva 0

74 Alessandra da Silva 0

75 Alexia Oliveira da Silva 0

76 Aline da Silva dos Anjos 0

77 Ana Cristina de Almeida 0

_________________________________________________________________________________________________________________

Rua 15 de Novembro, 593 – 4º Andar – Centro – Ijuí/RS, CEP 98.700-000

Fone: (55) 3331-8200 – E-mail: ouvidoria@ijui.rs.gov.br e processoseletivo@ijui.rs.gov.br

78 Ariane Santos da Cruz 0

79 Berenice Corneau 0

80 Bruna da Silva Kosloski 0

81 Camila Costa Muner 0

82 Cheila Carol Perini dos Santos de Lima 0

83 Claudia Denise Machado Viana 0

84 Claudio Mariano Kauer 0

85 Cristiano Mendonça Becoski 0

86 Elenir Seifried 0

87 Eliana Adenise Liberato Dias da Rosa 0

88 Eunice Mariano da Silva 0

89 Geane Oliveira da Silva 0

90 Gisela Estevo da Silva 0

91 Gabriele de Souza Metzdorf 0

92 Ketlin dos Santos Cavalheiro 0

93 Luana Potronieri 0

94 Luciana Carvalho dos Santos 0

95 Luciana Neske 0

96 Margarete Mireia Schimanoski 0

97 Mariangela Chaves Santarém 0

98 Marilio da Rosa 0

99 Maristela Fernandes 0

100 Marta Daniela Trindade de Velloso 0

101 Miriã Carvalho de Souza 0

102 Noemi Moro de Lima 0

103 Noraci Maron 0

104 Patricia Agertt Teixeira 0

105 Roberta Pinto Rodrigues 0

106 Rosane de Fátima da Silva Portela 0

107 Rosimeri Silva de Oliveira 0

108 Sanciarai Melha Spanivello 0

109 Silvana Pardzinski Winskoski Zambom 0

110 Tereza Sozio 0

111 Tiele Tiecher Cavinato Carvalho 0

112 Veriato da Rosa Vieira 0

113 Virginia Boger  0

INSTRUTOR DE BANDA

1 Anderson Pereira Albuquerque 20

Ijuí, RS, 09 de maio de 2025.

_________________________________________________________________________________________________________________

Rua 15 de Novembro, 593 – 4º Andar – Centro – Ijuí/RS, CEP 98.700-000

Fone: (55) 3331-8200 – E-mail: ouvidoria@ijui.rs.gov.br e processoseletivo@ijui.rs.gov.br

MÁRCIA MARISA CAVALHEIRO

Secretária de Administração

ANDREI COSSETIN SCZMANSKI

Prefeito